

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่จัดสรรและราคากลางในงานจ้างโครงการ

- 1.ชื่อโครงการ** จุดสระเก็บน้ำเพื่อการเกษตรบ้านบก หมู่ 12
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วน โยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำ
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร** 500,000 บาท
- 3.ลักษณะงานโดยสังเขป** งานจุดสระเก็บน้ำเพื่อการเกษตร จุดลอก 13,790 ลบ.ม.
วางท่อระบายน้ำคอนกรีตขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร จำนวน 36 ท่อน
(รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทันน้ำกำหนด)
- 4.ราคากลาง** คำนวณ ณ วันที่ 31 มีนาคม พ.ศ.2559 เป็นเงิน 500,000.- บาท
- 5.บัญชีประมาณการราคากลาง**
 - 5.1 แบบแสดงรายการบัญชีรายละเอียดปริมาณงาน (แบบ ปร.4)
 - 5.2 แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
 - 5.3 รายละเอียดแบบแปลนโครงการ
- 6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง**
 - 6.1 นายเดชสิทธิ์ เพ็งสา ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายพจัญ สุวรรณเพชร กรรมการ
 - 6.3 นางสาวอรสา เจริญวงศ์ กรรมการ
 - 6.4 นายถวัลย์ อินทร์สวร กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองต้นน้ำ				
ประเภท	ชุดสระเก็บน้ำเพื่อการเกษตร บ้านบก หมู่ 12				
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองต้นน้ำ				
สถานที่ดำเนินการ	บ้านบก หมู่ 12 ต.หนองต้นน้ำ อ.กุดข้าวปุ้น จ.อุบลราชธานี				
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองต้นน้ำ				
ตามแบบ	อบต.นท. เลขที่ / 2559				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	เมื่อ	มีนาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานขุดลอก	388,730.04	1.3266	515,689.26	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	1.0000	3,000.00	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			518,689.26	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			500,000.00	
	ตัวอักษร	ห้าแสนบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ /2559

ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ผู้ประมาณการ

(นายเดชสิทธิ์ เฟื่องสา)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเดชสิทธิ์ เฟื่องสา)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพงษ์ สุวรรณเพชร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวอรสา เจริญวงศ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายถวัลย์ อินทร์สุวรรณ)

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหินน้ำ		
โครงการ	ขุดสระเก็บน้ำเพื่อการเกษตร บ้านบก หมู่ 12		
สถานที่ดำเนินการ	บ้านบก หมู่ 12 ต.หนองหินน้ำ อ.กุดข้าวปุ้น จ.อุบลราชธานี		
รายละเอียดโครงการ	ขุดลอก 13,790 ลบ.ม.		
	วางท่อระบายน้ำคอนกรีต ϕ 0.60ม. จำนวน 36 ท่อน		
ประมาณการเมื่อวันที่	มีนาคม 2559	ตามแบบ	อบต.นท. เลขที่ / 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	ถางป่าล้มต้นไม้	-	ตร.ม.	-	-	2.41	-	-
2	ขุดลอก	13,790.00	ลบ.ม.	-	-	25.61	353,161.90	353,161.90
3	ขุดดินด้วยเครื่องจักร	-	ลบ.ม.	-	-	16.83	-	-
4	ชั้นย้ายดินขุด	-	ลบ.ม.	-	-	5.49	-	-
5	ลูกรังถมหลังคันดิน	-	ลบ.ม.	113.68	-	-	-	-
6	วางท่อระบายน้ำคอนกรีต ϕ 0.60 เมตร	36.00	ท่อน	443.00	15,948.00	345.00	12,420.00	28,368.00
7	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	3.60	ลบ.ม.	1,684.04	6,062.54	316.00	1,137.60	7,200.14
	รวมราคาค่าก่อสร้าง							388,730.04

ประมาณราคา..... 

(นายเดชสิทธิ์ เฟื่องสา)

หัวหน้าส่วนโยธา